[image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CỘNG TÁC VIÊN
Số: ……./Tenmien/CHUYENNGHIEP-Mã KH
· Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 do Quốc hội ban hành ngày 27/6/2005, có hiệu lực từ ngày 01/01/2006;

· Căn cứ Luật Dân Sự số 91/2015/QH13 do Quốc hội ban hành ngày 24/11/2015, có hiệu lực từ ngày 01/01/2017;

· Căn cứ vào năng lực cung cấp của Công ty TNHH Phần mềm CHUYENNGHIEP  và nhu cầu của ……;
Hôm nay, ngày…… tháng….. năm …., chúng tôi gồm:
	Bên sử dụng  dịch vụ (Bên A):

	Người đại diện:

	Chức vụ:

	Địa chỉ liên hệ:

	Điện thoại:                                                 Email:

	Số tài khoản:                                              Ngân hàng:

	Mã số thuế:

	Bên cung cấp dịch vụ (Bên B): CÔNG TY TNHH PHẦN MỀM CHUYENNGHIEP

	Người đại diện (Tổ chức): Phạm Hồng Trị

	Chức vụ (Tổ chức): Giám Đốc

	Địa chỉ liên hệ: 9/21/19/9 Thạnh xuân 24, Thạnh Xuân, Quận 12, TP HCM

	Điện thoại:  0704949291                           Email: websiteprofast@gmail.com

	Số tài khoản: 060269043493              Ngân hàng Sacombank - PGD PHAM NGOC THACH

	Mã số thuế: 0315021719

Sau khi bàn bạc thoả thuận, hai bên thống nhất ký kết Hợp đồng Cộng tác viên phân phối sản phẩm dịch vụ theo Chính sách Cộng tác viên (https://Chuyennghiep.vn) với những điều khoản sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG DỊCH VỤ
1.
Bên A đồng ý làm cộng tác viên (CTV) tiếp thị các sản phẩm của Bên B qua hình thức mã giới thiệu (affiliate) qua các kênh tiếp thị truyền thông.
3.
Bên A đồng ý tuân thủ các quy định về quảng bá tiếp thị sản phẩm được quy định tại: https://Chuyennghiep.vn. Quy định này có thể được thay đổi bất cứ lúc nào, khi có thay đổi bên B có trách nhiệm thông báo cho bên A được biết.
4.
Bên B đồng ý chi trả chi phí hoa hồng cho Bên A với mức hoa hồng được quy định tại: https://Chuyennghiep.vn
5.
Bên B giữ lại 10% (mười phần trăm) hoa hồng hàng tháng của Bên B để đóng thuế TNCN theo quy định của pháp luật nếu tổng hoa hồng trong tháng của bên B nhiều hơn hoặc bằng 2.000.000đ (hai triệu đồng).
6.
Thời hạn thanh toán từ ngày 05-10 của tháng tiếp theo.
ĐIỀU 2: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A
1.
Bên A cam kết cách thức quảng bá của Bên A không mang nội dung, hình ảnh xấu gây ảnh hưởng đến uy tín, thương hiệu của Bên A.
2.
Bên A không quảng bá thông tin sai lệch, vi phạm pháp luật và chính sách CTV
3.
Bên A không được nhân danh CHUYENNGHIEP, như: tên fan page, tên email, tên website,.. không được chứa từ khoá “CHUYENNGHIEP”. Không chạy quảng cáo với từ khoá chứa từ “CHUYENNGHIEP”, hoặc đối thủ cùng lĩnh vực với CHUYENNGHIEP trỏ trực tiếp về website https://Chuyennghiep.vn  như chính sách CTV đã quy định tại: https://Chuyennghiep.vn
Nếu phát hiện vi phạm 3 điều trên, Bên B có quyền dừng hợp đồng, khoá tài khoản của bên A ngay lập tức và không thanh toán hoa hồng đang có của Bên A.
4.
Bên A cam kết cùng với Bên B hỗ trợ giải đáp thắc mắc của khách hàng.
5.
Nếu có bất kỳ tình huống nào xảy ra có ảnh hưởng xấu đến Bên B, Bên A phải liên hệ với Bên B ngay lập tức đề cùng bàn bạc tìm cách giải quyết.
6.
Bên A được quyền yêu cầu bên B cung cấp thông tin về sản phẩm, chính sách, đối soát đơn hàng, doanh số. Được thanh toán theo quy định của Hợp đồng.
ĐIỀU 3: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN B
1.
Hỗ trợ và giải đáp thắc mắc của Bên A về sản phẩm và các chính sách của Bên B.

2.
Cung cấp và hỗ trợ Bên A các hình ảnh, banner, video với mục đích tiếp thị sản phẩm nếu có.

3.
Cung cấp tài khoản để Bên B có thể theo dõi đơn hàng và Hoa hồng nhận được.

4.
Thanh toán đầy đủ cho Bên A theo đúng quy định.

5.
Bên B có quyền chấm dứt Hợp Đồng hợp tác với Bên A ngay lập tức nếu phát hiện ra việc việc Bên A quảng bá, tiếp thị gây có ảnh hưởng xấu trực tiếp hoặc gián tiếp đến uy tín, hình ảnh thương hiệu của Bên B.

ĐIỀU 4: CAM KẾT BẢO MẬT
1.
Hai bên cam kết bản mật thông tin của hợp đồng này và không tiết lộ cho bất kỳ bên thứ 3 nào khác, trừ khi được yêu cầu cơ quan Nhà nước có thẩm quyền.
2.
Các bên cam kết thực hiện nghiêm chỉnh Điều khoản cam kết bảo mật này ngay cả khi Hợp đồng hết hiệu lực
ĐIỀU 5: SỰ KIỆN BẤT KHẢ KHÁNG
1.
Bên A cũng như Bên B sẽ không chịu trách nhiệm về việc không hoàn thành bất kỳ điều khoản hay điều kiện nào của Hợp đồng nếu việc không hoàn thành đó đã bị trì hoãn hoặc tạm thời bị cản trở do một sự kiện ngoài tầm kiểm soát, xảy ra một cách khách quan, không thể lường trước (bao gồm nhưng không giới hạn hỏa hoạn, thiên tai, dịch bệnh, chiến tranh, nổi loạn, nội chiến, các hành vi can thiệp của Nhà nước Việt Nam, đình công…), và/ hoặc không do lỗi hay sự bất cẩn của bên bị ảnh hưởng và không thể khắc phục mặc dù đã áp dụng mọi biện pháp cần thiết trong khả năng cho phép.
2.
Trong trường hợp xảy ra một sự kiện bất khả kháng, hai bên có trách nhiệm cùng nhau thòa thuận để giải quyết vấn đề.
ĐIỀU 6: ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH
1.
Hợp đồng có hiệu lực trong vòng 12 tháng kể từ ngày ký cho đến khi các bên hoàn thành các nghĩa vụ của mình nêu tại Hợp đồng.
2.
Mọi sửa đổi hoặc bổ sung cho Hợp đồng này đều được lập bằng văn bản có sự đồng ý và thống nhất ký kết của cả hai bên

ĐẠI DIỆN BÊN B
                                                                     ĐẠI DIỆN BÊN A

Trang 1/2